
1 
 

Iepirkuma procedūras "Saules elektrostacijas "Jaunciems" montāžas konstrukciju 

izbūve un saules paneļu uzstādīšana" (ID Nr.AS "Latvenergo" 2023/10)  

ziņojums 

sagatavots saskaņā ar 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.187 p.21. 

  

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Latvenergo". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230. 

1.3.Iepirkuma identifikācijas numurs: AS "Latvenergo" 2023/10. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 13.panta sestā daļa. 

1.6. Līguma priekšmets: Saules elektrostacijas "Jaunciems" montāžas konstrukciju izbūve un 

saules paneļu uzstādīšana. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē:  

2.1. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2023.gada 2.aprīlī; 

2.2. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

2023.gada 5.aprīlī (2023/S 068-204267); 

2.3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

25.maijā; 

2.4. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 

26.maijā (2023/S 101-317173). 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti:  

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Tatjana Kromāne, Alvis Pastars, Romāns Oļekšijs, Andris 

Baikovs (līdz 24.04.2023.), Deniss Kiseļovs (no 24.04.2023.), Rita Strika.  

3.2.Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2023.gada 29.marta Rīkojums Nr.114 

"Par iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu kapitālieguldījumu projekta "Saules 

elektrostacija Jaunciems" īstenošanai". 

3.3.Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji, sekretārs un pieaicinātie eksperti 

(papildus komisijai): Ilvija Boreiko. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds 

veikts:  

4.1.Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2023.gada 12.jūlija, plkst. 11:00; 

4.2.Termiņa saīsinājums netika piemērots. 

 

 



2 
 

5. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas:  

Pretendents Cena EUR bez 

PVN 

Piedāvājuma cenas 

pēc aritmētisko 

kļūdu labošanas, 

EUR bez PVN 

"PV service" SIA  2'060'346.66 2'049'687.66 

"TESLA" SIA  2'349'586.11 2'349'586.11 

EnerGrid SIA  1'668'417.00 1'835'258.70 

Energiapartner OÜ  3'717'018.46 4'031'063.06 

SIA SUN PROJECT  4'998'539.17 4'990'512.92 

SIA "DEVRE LV"  3'289'999.99 3'289'999.99 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

6.1. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 

www.eis.gov.lv, 2023.gada 12.jūlijā, plkst. 15:00. 

 

7. Pretendenta nosaukums, kuram piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei:  

7.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: EnerGrid SIA; 

7.2. Piedāvātā līgumcena: 1 835 258.70 EUR.  

7.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: atbilstošs piedāvājums ar viszemāko piedāvājuma cenu. 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: nav informācijas. 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

Attiecībā uz "PV service" SIA ir konstatēti Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 

48.pantā noteiktie izslēgšanas iemesli un Pretendents likumā noteiktajā termiņā pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma neiesniedza nekādus pierādījumus izslēgšanas iemesla neesamībai, "PV service" 

SIA piedāvājums izslēgts no dalības iepirkuma procedūrā. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā 

ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 2. 

punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana 

apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses: nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu. 

 



3 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas: piedāvājumu iesniegšanai tika izmantotas elektroniskās informācijas 

sistēmas. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti 

nav konstatēti. 


